
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajícího:

015/OVZ/17/043-K,
DNS-01/14-VZ-01/17
12022017

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

lé:

Zřizovací listina MZ ČR

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH
.e dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90
Ing. Petrou Lampartovou, náméstkynl ředitele pro ekonomiku a finance.
Jednajlci na základe plné moci ze dne 15. 12. 2016
Česká národní banka a.s., é. u. 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

VENAMA s. r.o.

Sobéšická 117/73. 61400 Brno

29370094 DIČ: CZ29370094 je* - nmf- plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemv-Bme'oddiic7víozka-76Tl:í
Jednajfci:

Bankovní spojení:
Ing. Renáta Košťálová, jednatelka
2000306498/2010

l.
Základní ustanoveni

^°ndáraiicJ.se"za,vazÍe-dodat., kupuJ'clmu Ptedmé* Pl"é"l této smlouvy a převést na néj vlastnické právo.
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. ' ' --. --.. --i-. -. ".

2.
3.

Předmět a termín plněni
^!,d,mtíe, m.. pÍé"Ltéto-smtouvL)so". dodávky. *ruh°výcAste^ s^ď"ou re"*<>s" svorek sp/ynutou
rt:g"-!WL",ous'*Yanast°n'°zv " sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy. K'převzei['buďe"ďwh'áz"e!
^^kiT.. d"°KdaSLĈ fetu-Jedn°tlivé-dodávky b^

e zasílat objednávky na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví'této:
. budou uskuteéneny do 5 pracovní dnů od doručeni objednávky proďávájtoin

^'^^Sď^^^^, 8 c ^^1^vplatn^^^ue>ucas., dodává

sir. 1

l
A;
(i- '
'l "]

/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev._cislp prodávajícího^

015/OVZ/17/043-K,
DNS-01/14-VZ-01/17
12022017

lil.
Záruční podmínky

1, Prodávající zabezpeéi funkčnost a bezvadnost zdravotnického prostředku (dále jen ZP).
2. Vyjde-li vada, kterou mel předmět plněni najevo až po předáni zboží a prodávajici na ni kupujícího

neupozornil, má kupující právo na výměnu zboží.
3. Použitelnost ZP je dva roky.
4. V případe reklamace ZP ze strany provozovatele zajisti prodávajici dodáni

v odpovidajicl kvalitě výměnou za nový'ZP s odpovídající expiraéni lhůtou. Prodávající zabezpečí
výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990" Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle
ceníku, který je přílohou této smlouvy. K cené bude pnpoétena DPH ve výii 21%.
Cena'7e splatná na základě faktur vystavených po uskuteénénl dodávky, a to pro každou ̂ objednávtuj
zviášt Faktura musí obsahovat náíežitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., od dáni

z přidané hodnoty a 6islo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace2@fno.cz.

2.

v.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.
Prodávajici' se zavazuje při prodleni s plnénlm uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží v6. DPH za každý den prodleni. ^ _ ^ ,
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.

2.

VI.
Protikorupčni ujednání

V souladu sel. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmi přijímat sponzorské dary od právnických,_éi
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeéi, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO
vpřlpadé, že se jedná o sponzorské dary účelové vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě
úhrady pracovní cesty, Či úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích. Výjimkou jsou dary
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se prodávajici se zavazuje, že sponzorováni pracovnich cest éi účast
na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní
odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců
v souladu s Protikorupéni strategii Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené
organizace. Zároveň se prodávajicl zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO
a neuzavře s nim žádný právní vztah, zejména ve formé úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účastí na odborných akcích,

Vil.
Závěrečná ustanoveni

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné Činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrží jedno vyhotoveni.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních obecné závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

sir. 2

fó/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. Číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajícího:

015/OVZ/17/043-K,
DNS-01/14-VZ-01/17
12022017

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovédnl lhůtou 3 mésiců, která počíná béžet prvním dnem
měsíce následujícího po doruéenf výpovědi druhé smluvní straně.

6. V souladu se zákonem C. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajicf souhlasí
s uveřejněním plného zněni smlouvy, vietné všech jejich změn a dodatků.

Seznam příloh:
1 Seznam dodávaného zboží s uvedením cen - Cenové tabulky

V Ostravě, dne J S. S icl ^ v Brně , dne ^ J. ̂ ^/^

Fakultní nemocnice Ostrava
Ing. Petra Lampartová

náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance
jednajid na základe plné moci ze dne 15. 12. 2016

39

F^)
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

117. listopadu 17SI), 7n< 52 Ostrxa-Ponj ba

Tel. ;+420 597 371 111, Fax;+420 596 S17 UO

VENAMA s. r. o.
Ing, Renáta Košťálová

jednatelka

VcJGJ-Ei
VENAMAs. r. o.

^ S_obéšická 73, 614^00 Brno
IC: 29370094, DIČ: CZ29370094

WWW. VSfíaWt, ér

sir. 3

i



,Dodá<ky kruhových staplerů II. - VZ v DNS (Staplerova technika, el. koagulace a re; měkkých tkáni... )"

TABULKA A) Položky předmětu plněni

Název položky plněni

Kruhový stapler s jednou velikostí svorek s plynulou
regulaci tloušťky anastomózy

Obchodní název

MÍRU S Circular Stapler

Cena za 1 ks v
Ke bez DPH

sloupec a

4 500,00

Výie DPH v
%

sbupac b

Cena za 1 ks v
Ke ve. DPH

sloupec c

5 445,00

Zadá vata l em

předpokládaná
roťni spotřeba v

ks

sloupec d

105

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
dodavatel, za všechny položky předmětu plněni > KČ bez a >C. DPH pf, zada.at.tem pfedpoklidané roční spotřebě

Nabídková cena celkem

bez DPH při předpokl.
roční spotřsbé

sloupec e=a x d

172 500, 00

Nabfdková cena celkem ve
DPH při předpoki. roénl

spotřebé

sloupec f=c x d

571 725, 00

571 725,00

V Brně dne 12. února 2017
VENAMA s. r. o.

Ing. Renata Košťálová

jednáte)

r ve stoupcich a, c uveďte cenu s poetem desetinných míst, který bude fakturován:
- ve sloupcích e. f uveďte Částku zaokrouhlenou na dvě desetinná misia:

'-up.<'I°m''ie"',"l.c*""'to' "h°d"°'V """.ró . tebulkach. mi.sl po pbpoitenl .ouNasll - po an.éjil ztui.noili ,e ic<In"
iaoknuhlovámm Ineabrazanim >ici;h dnelhných mM willycll pn výpoaett) na lou upo20rflu]<m<'-'pn''*>nn>ch"
výpočtech může být Vai& nabídka vyřazena.

dodavatel

(jméno příjmení, funkce, podpis, razítko)

l^SařE
VENAMAs. r. o.

^ Sobéšická 73. 614 00 Brno
IC: 29370094. DIČ: CZ29370Ó94

www.-venrama cz

^
DNS-01/14-VZ 01/17



"Dodávky kruhových staplerů II. - VZ v DNS (Staplerova technika, e). koagulace a řez měkkých tkání... )"

TABULKA B)

V tabulce uveďte nabízený materiál dle různých tvarů tíouštěk, délek, typů apod.

Nabízený materiál (obchodní název)

Mfrus Circular Stapler 21 mm

Mirus Clrcular Stapler 25 mm

IVtirus Circular Stapler 29 mm

Wtlrus Clrcular Stapler 32 mm

Specifikace nabízeného materiálu

21 mm

25 mm

29 mm

32 mm

Katalog, /objednací číslo

MCS-21
MCS-25
MCS-29
MCS-32

Pozn. : Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba

V Brně dne 12. února 2017 VENAMAs.r.o.
ing. Renata Košťálová

jednatel

dodavatel

(jméno příjmení, funkce, podpis, razítko)

VcJEFEl
VENAMAs. r. o.

Soběšická 73, 614 00 Brno
IC! 29370094. DIČ; CZ29370094

www. vénám 3 c^

DHS-01/14-VZ-01/17




